長建協発第３４２号
平成２１年１１月２日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「技術研究発表会」聴講希望申込みについて（ご案内）

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記発表会のご案内が全建より別添のとおりまいっておりますので、貴支部会員へご周知お願いしますとともに、参加される際は、別紙３にご記入のうえ、直接、全建へお申し込みいただきますようご指導方よろしくお願い申し上げます。

　なお、同発表会は、ＣＰＤＳ学習プログラムの認定を受けておりますことを申し添えます。
記

・日　時　　平成２１年１１月２７日（金）

　　　　　　開会式・事例発表　１３：１５～１７：３０

　　　　　　表彰式・懇親会　　１７：４５～

・場　所　　経団連会館　４階　ダイアモンドルーム

　　　　　　東京都千代田区大手町１－３－２
　　　　　　ＴＥＬ　０３－６７４１－０２２２

・定　員　　２００名（定員になり次第締め切らせていただきます。）

・締切日　　平成２１年１１月１１日（水）

お問い合わせ・申込先

(社)全国建設業協会　事業部　担当：藤好、松縄

ＴＥＬ　０３－３５５１－９３９６

ＦＡＸ　０３－３５５５－３２１８